ГИМНАЗИЯ № 397
ИМ. Г.В. СТАРОВОЙТОВОЙ
ПРИКАЗ № 345
25.10.2022
Санкт-Петербург

 Содержание: о закреплении наставнических пар

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ гимназии
№ 397 им. Г.В. Старовойтовой, утвержденного приказом ВРИО директора от «25» октября
2022 г.  № 344

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «25» октября 2022 г. по «25» мая  2023 г. наставническую пару:
1.1 учитель начальных классов № 1 (наставник);
1.2 учитель  начальных классов № 2 (наставляемый).
Основание: согласие педагога № 1и педагога № 2
2. Закрепить с «25» октября 2022 г. по «25» мая  2023 г. наставническую пару:
2.1 учитель начальных классов № 3 (наставник);
2.2 учитель  начальных классов № 4 (наставляемый).
Основание: согласие педагога № 3 и педагога № 4
3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора  по УВР Давыдову С.Н.
4. Ответственному лицу:
4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ
наставничества;
4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

                                ВРИО директора                                 С.К. Сачкова

	Гимназия № 397
	им. Г.В. Старовойтовой

		2022-10-27T15:21:54+0300
	Сачкова Светлана Капитоновна, и.о. директора ГБОУ Гимназия №397 им. Г.В. Старовойтовой Кировского района Санкт-Петербурга